
 
 
 
 
 

OBČINA SEMIČ 
Občinski svet 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06), je Občinski 
svet Občine Semič na 6. redni seji dne 21.06.2007 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
 
Občina Semič odkupi parcelo parc. št. 1728 – njiva v izmeri  730,00 m2, in parc. št. 1729 – 
njiva v izmeri 3.097,00 m2, obe k.o. Črešnjevec, katere lastnik je Republika Slovenija.  
 
Kupnina znaša 3.017,61 €. 

 
 

 
 
 
Številka: 478-26/2006-9 
Datum: 22.06.2007 
 
 
 
                                                                              Občinski svet Občine Semič 
                                                                                         Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
, 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• REPUBLIKA SLOVENIJA, zanjo Sklad kmetijskih zemljišč in gozdov RS, Lokalna izpostava 
Črnomelj, Ulica Lojzeta Fabjana 7, 8340 Črnomelj 

• Spis, tu. 


